2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2024 № 33-р
с.Балтай

О назначении ответственного за
обеспечением контроля состояния
технической защиты информации,
не отнесенной к государственной тайне

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», решением коллегии ФСТЭК России от 18.06.2018 № 62 «Об организации и состоянии работ по технической защите информации в государственных информационных системах органов государственной власти Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района:
[bookmark: _Hlk157677800]1.Назначить ответственным за обеспечение контроля состояния технической защиты информации, не отнесенной к государственной тайне, первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.
2.Признать утратившими силу:
-распоряжение администрации Балтайского муниципального района от 21.12.2014 № 402-р «О назначении ответственного за защиту информации в администрации Балтайского муниципального района»;
-распоряжение администрации Балтайского муниципального района от 25.01.2023 № 37-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Балтайского муниципального района от 21.12.2014 № 402-р.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Балтайского
[bookmark: _Hlk99458799]муниципального района						        А.А.Грунов
image1.png